
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 5 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

1.1. Název veřejné zakázky: Geodetické práce v rámci projektu NATURA 
2000 ve ZK

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 242085
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Zlínský kraj
       Sídlo: třída Tomáše Bati 21, 761 90  Zlín

       IČ: 70891320

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení 
1.6. Limit veřejné zakázky: Nadlimitní 

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění 
pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“). 

DOTAZ 1
S přihlédnutím zejm. k dodatečnému dotazu DOTAZ č1. (Dodatečné informace č.2) prosím              
o opětovné zodpovězení a potvrzení otázky: zda budou všechny lomové body zadané v (původních 
nebo opravných) GIS/SHP souborech vytyčovány a stabilizované ?? 
ODPOVĚĎ 1 
Hranice EVL/MZCHÚ musí být vyznačeny a stabilizovány tak, aby byla splněna všechna ustanovení 
vyhlášky č. 26/ 2007 Sb., v platném znění, (katastrální vyhláška) a získané podklady mohly být 
využity katastrálním úřadem např. pro záznam věcného břemene. Označování hranic pozemků 
upřesňuje § 88 výše uvedené vyhlášky.

DOTAZ 2
Musím vyplňovat čestné prohlášení dodavatele o splnění požadavků podle § 68 odst. 3 zákona.když 
jsem fyzická osoba a nejsem plátce DPH ?
ODPOVĚĎ 2
Čestné prohlášení dodavatele o splnění požadavků podle § 68 odst. 3 zákona musí vyplnit a ve své 
nabídce doložit všichni uchazeči o předmětnou veřejnou zakázku, tedy i fyzická osoba. 

DOTAZ 3
Musím dodat i CD, nebo stačí pouze nabídka na sešitém svazku očíslovaných listů (píšete, že CD 
není podmínkou) ?
ODPOVĚĎ 3
Zadavatel žádá všechny uchazeče, aby do své nabídky přiložili také nosič CD s požadovanými 
soubory elektronické podobě, které usnadní a urychlí proces posouzení a hodnocení nabídek. 
Nepřiložení nosiče CD s požadovanými soubory v elektronické podobě však nebude (v souladu se 
zadávacími podmínkami) považováno za nesplnění zadávacích podmínek.
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DOTAZ 4
Mohu tisknout a číslovat i z druhé stránky listu A4 nebo jen z přední strany a druhou nechat čistou ?
ODPOVĚĎ 4
Formální úprava nabídky je věcí uchazeče.

DOTAZ 5
4. K bodu : 10.5.5  .......... jak mám chápat pojem : Rozpiska ?
                                            jak má vypadat : Vzor Seznamu parcel zvláště chráněného území ?
ODPOVĚĎ 5
Výše uvedené dokumenty jsou (mimo jiné) přílohami návrhu smlouvy, který je součástí zadávacích 
podmínek. Podrobněji – viz odpověď na dotaz č.11.

DOTAZ 6
Kvalifikační předpoklady : a) živnostenský list ................. postačí kopie neověřená ?
                                     b) geodetické oprávnění ......... postačí kopie neověřená ?
ODPOVĚĎ 6
Doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeč předkládá (může předložit) v prosté kopii 
listin.

DOTAZ 7
K prokázaným pracím za tři roky postačí dodat Smlouvu o dílo s OPú , z níž vyplývá , že finanční 
objem  v součtu dosáhl plnění finančního objemu bez DPH určité výše postačí tato smlouva o dílo, 
nebo musím zajet na Opú, kde mi vystaví lejstro, že jsem do září roku 2010 udělal práci za určitý 
finanční objem ?
ODPOVĚĎ 7
K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatele pro plnění veřejné zakázky 
na služby může veřejný zadavatel požadovat 
a) seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech a v případě oblasti 
obrany nebo bezpečnosti v posledních 5 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí; 
přílohou tohoto seznamu musí být 
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému zadavateli, 
    nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 
    zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné   
    osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně.

DOTAZ 8
Referenční zakázce mám opsat číslo Smlouvy o dílo z té smlouvy s Opú ?
ODPOVĚĎ 8
Požadovaný údaj o splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatel prokáže uvedením 
seznamu služeb v příslušném formuláři (formulář pro uvedení referenčních služeb je v příloze 
kvalifikační dokumentace) včetně doložení osvědčením objednatele, popřípadě smlouvou s jinou 
osobou a dokladem o uskutečnění plnění dodavatele k těm službám, jimiž je prokazováno splnění 
minimální úrovně kvalifikace.
Jako přílohu k formuláři pro uvedení referenčních služeb přikládá (může přiložit) uchazeč smlouvu s 
jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné osvědčení vydané 
jinou osobou (pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému zadavateli) od této osoby 
získat z důvodů spočívajících na její straně.
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DOTAZ 9
Typ potvrzení , o tom že nemám nedoplatky na Fiú  a  OSSZ  může být na sepsán těmito dvěma
Institucemi zcela volně nebo budete požadovat přesné znění podle nějakého Vašeho formuláře ? 
ODPOVĚĎ 9
Výše uvedená potvrzení jsou vydávána na základě žádosti uchazeče podané na příslušném 
pracovišti Finančního úřadu a Okresní (Pražské) správy sociálního zabezpečení. Obsah a forma 
uvedených potvrzení je v kompetenci dotčených institucí.

DOTAZ 10
Termín odevzdání nabídky je úterý 2.dubna do 14:00 ?
ODPOVĚĎ 10
V souladu s údaji uvedenými v bodě VI.3) Oznámení o zahájení zadávacího řízení lze nabídky podat 
doporučeně poštou nebo osobně každý pracovní den lhůty v době od 08:00 do 14:00 hod. (poslední 
den lhůty do 10:00 hod.) v sídle společnosti RTS, 2.NP, dveře č. 316. Lhůta pro podání nabídek tedy 
končí dne 2.4.2013 v 10:00 hodin.

DOTAZ 11
Ještě jsem se chtěl zeptat, nevidím nikde na Vašich stránkách vzor :
Čestného prohlášení dodavatele, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel splňuje kvalifikační 
předpoklady stanovené zákonem nebo zadavatelem.
A dále se mi jeví jako zavádějící uvádět v příloze k Návrhu smlouvy o dílo

-         Seznam parcel zvláště chráněného území
-         Seznam parcel ochranného pásma zvláště chráněného území

protože tento Seznam nebude možné uvést bezchybně, neboť ne vždy jde hranice ZCHÚ po hranici 
parcel, a bude tedy nutné před zaměřením projít terén se zástupcem Zlínského kraje, a upřesnit …
ODPOVĚĎ 11
Dodavatel prokazuje splnění kvalifikačních předpokladů stanovených zadavatelem doklady 
popsanými ve Svazku 2 – Požadavky zadavatele na kvalifikaci dodavatele (Kvalifikační 
dokumentace). Pro ty části kvalifikace, které mohou být prokázány čestným prohlášením zadavatel 
přikládá v příloze těchto dodatečných informací Vzor čestného prohlášení dodavatele. 

Součástí nabídky uchazeče bude i příslušný Návrh smlouvy o dílo, ve kterém uchazeč vyplní pouze 
pole zvýrazněná žlutě. Jinak nic v návrhu smlouvy o dílo a jeho přílohách (příloha č.1 – 5) 
předloženém v nabídce nedoplňuje ani neupravuje. Tzn., že ani do příloh č. 2 a č. 3 Návrhu smlouvy 
o dílo, které se týkají Seznamu parcel zvláště chráněného území a Seznamu parcel ochranného 
pásma zvláště chráněného území, nic při předložení nabídky nedoplňuje (předloží je v obsahu jak 
jsou nyní součástí zadávací dokumentace). Teprve vítězný uchazeč, jenž bude provádět realizaci 
díla dle příslušné smlouvy o dílo, předloží při předávání díla objednateli seznam parcel zvláště 
chráněného území a seznam parcel ochranného pásma zvláště chráněného území, přičemž tyto 
seznamy musí splňovat požadavky a údaje dle příloh č. 2 a č. 3 příslušné smlouvy o dílo. 

V Brně, dne 26.3. 2013
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